РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛАХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, САРАТОВСКОЙ

ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20  ноября 2014 года   № 18
село Галахово

	Об утверждении национального паспорта Галаховского муниципального образования Екатериновского района

В соответствии с  федеральным законом  от  25.07.2002г. № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  национальный паспорт Галаховского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области согласно приложению.

2.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в фойе здания администрации Галаховского муниципального образования.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Галаховского муниципального

образования                                                                              В.И. Иванушкин

                                                                                    Приложение  1 к постановлению
                                                                                      № 18 от 20 ноября 2014 года

НАЦИОНАЛЬНЫЙ ПАСПОРТ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Галаховское муниципальное образование

Екатериновского муниципального района

Саратовской области

1.  Карта расположения Галаховского муниципального образования

Приложение: 1 лист.
2.  Список руководящих должностей администрации Галаховского муниципального образования:
1). Глава   муниципального   образования  --  Иванушкин Виктор Иванович.

 2).  Заместитель главы администрации муниципального образования  --  Малюта Эльвира Анатольевна.

  3). Заместитель  главы  администрации  муниципального образования  -- Блохина Снежана Владимировна.
3. Списки  руководителей малого и среднего бизнеса.

	№
	Наименование учреждения
	Фамилия имя отчество
	        юридический адрес

	1
	    Магазин «Мечта»
	Ганзенко Тамара Сергеевна.
	с.Галахово.ул.Петра Орешина32/1

	2
	     Магазин «Галина»
	 Лушков Сергей Иванович.
	с.Галахово.ул.Петра Орешина32/3

	3
	  Магазин «Славянка»
	 Бобылёв Геннадий Николаевич.
	 с. Упоровка. ул. Ленинская 58.

	4
	    Магазин «Ирина»
	Старостенко  Анатолий Евгеньевич.
	с.Упоровка.ул.Ленинская 52.

	5
	Магазин «Варфоломеев»
	Варфолмеев  Александр Анатольевич.
	п.Юбилейный.ул.Юбилейная 7.

	6
	    Торговый павильон
	Лушков  Сергей Иванович.
	п.Юбилейный.ул.Юбилейная 1А.

4. Списки руководителей сельскохозяйственного производства.

	№

	Наименование с/х

предприятий
	   Фамилия имя отчество
	             юридический   адрес

	1
	ООО «Славное»
	        Федотенков Ю.А.

	2
	и.п.гл. КФХ «Дёмкин»
	        Дёмкин А.П.
	c. Упоровка. ул. Ленинская   36 «а».

	3
	       КХ «Нива»
	        Малюта С.Н.
	п. Юбилейный. ул . Степная  35.

	4
	       и.п.гл. КФХ                                              «Бесчётнов»
	        Бесчётнов Н.В.
	р.п.Екатериновка, ул. Рабочая,77

	5
	и.п.гл. КФХ «Астахов»
	        Астахов А.А.
	с. Упоровка

	6
	СХПК «Сиротин»
	        Сиротин В.С.
	п.Юбилейный.ул.Новосёловская  15.

	7
	и.п.гл. КФХ «Весна»
	        Виноградов А.В.
	п.Юбилейный.ул.Юбилейная 11.

	8
	и.п.гл. КФХ «Кузьмин»
	        Кузьмин В.П.
	п.Юбилейный.Новосёловская  13.

	9
	         КХ «Ива»
	        Иванов В.В.
	п.Юбилейный.ул.Центральная 10.

	10
	КФХ «Степное»
	       Гришаев А.П.
	п.Юбилейный.ул.Степная 22.

	11
	      КХ «Нива»
	          Малюта С.Н.
	п.Юбилейный.ул.Степная 35.

	12
	     КФХ «Рубин»
	          Ильин В.Г.
	 п. Юбилейный. ул. Центральная 14.

	13
	и.п.гл. КФХ «Паршин»
	         Паршин В.И.
	     п. Юбилейный.  ул. Степная 25.

	14
	      КФХ «Степь»
	         Сиротин В.С.
	п. Юбилейный. ул. Новосёловская 15.

	15
	СХПК «Земледелец»
	         Сиротин В.С.
	п. Юбилейный. ул. Новосёловская 15.

	16
	КФХ «Вяжлинское»
	        Константинов В.В.

	17
	     КФХ «Белов»
	        Белов С.А.

	18
	    КФХ «Семёнов»
	         Семёнов В.В.

	19
	и.п.гл.КФХ«Константинов»
	         Константинов В.В.

	20
	и.п.гл. КФХ     «Одинцов»
	         Одинцов А.Г.
	с. Галахово.ул.Набережная 1.

	21
	       «Эльтон»
	         Хасаханов  Саид- Али     Хасалбисарович

	22
	      и.п.гл. КФХ «Балабанов»
	        Балабанов Ю.А.

	23
	    Эко - Развитие
	        Баутова Т.В.

	24
	   КФХ « Ляшенко»
	        Ляшенко В.Г.

	25
	      и.п.гл. КФХ «Бесчётнов»
	        Бесчётнов Н.В.

	26
	    КФХ «Акчюрин»
	        Виноградов  А.В.
	п.Юбилейный.ул.Юбилейная 11.

	27
	      и.п.гл. КФХ  «Кадымиков»
	         Кадымиков  Д.К.
	д. Белгаза, ул. Лесная, 1

	28
	    Судариков И.К
	         Судариков И.К.

	29
	КФХ «Джабраилов»
	         Джабраилов Ш.М.
	с.Галахово.ул.Петра Орешина.

	30
	       и.п.гл. КФХ «Шарыпов»
	         Шарыпов
	с. Прудовое

5.  Образовательные  учреждения.

	№
	Наименование учреждения
	    Фамилия Имя Отчество    (должность)
	  Адрес    учреждения         (телефон)

	1
	МКОУСОШ  с. Галахово
	Ведясова  Оксана  Михайловна (Директор)
	с. Галахово. ул. Петра Орешина 26.

Т.7-37-92

	2
	Детский сад «Одуванчик»
	 Ведясова   Оксана   Михайловна (Директор)
	с. Галахово. ул. Петра Орешина.

	3
	             МКОУСОШ  поселок Юбилейный
	Тимофеева Мария  Алексеевна (Директор)
	п. Юбилейный. ул. Садовая 1.

т.7-35-10

	4
	            МКОУСОШ  с. Упоровка
	Дёмкина Надежда Михайловна (Директор)
	с. Упоровка. ул. Ленинская 50.

т.7-36-21

6. Учреждения социальной сферы

	№
	 Наименование      учреждения
	         Фамилия имя отчество

                 (должность)
	  юридический  адрес

	1
	                Д К  с. Галахово
	Графчикова Светлана Александровна (Директор)
	с. Галахово. ул. Петра Орешина 42.

	2
	         Библиотека
	Кондратьева Анна Васильевна (Заведующая)
	с. Галахово .ул.Петра Орешина 40.

	3
	               ДК  с. Упоровка
	Курникова Валентина Николаевна (Директор)
	   с.  Упоровка . ул. Ленинская 56.  т.7-36-53

	4
	        Библиотека
	Курникова Татьяна Дмитриевна (Заведующая)
	с. Упоровка. ул. Ленинская 56.

	5
	                ДК п. Юбилейный
	Фролова  Любовь  Андреевна  (Директор)
	п. Юбилейный. ул. Юбилейная 1.

	6
	         Библиотека
	Янюшкина Людмила (Заведующая)
	п. Юбилейный. ул. Юбилейная 1.

	7
	             ФАП  с. Галахово
	Шарыпова Светлана Александровна (Заведующая)
	с. Галахово. ул. Петра Орешина 39.

т.7-37-19

	8
	             ФАП с. Упоровка
	Галкина Татьяна Николаевна (Заведующая)
	с. Упоровка. ул. Ленинская .

т.7-36-72

	9
	             ФАП  п. Юбилейный
	Ильина   Мария   Олеговна   (Заведующая)
	п. Юбилейный. ул. Юбилейная.

т.7-35-25

7.  Национальный состав Галаховского муниципального образования.

	            Населённый  пункт
	национальность
	Численный      состав
	Дети до 16 лет
	Трудоустройство взрослых

	                 с. Галахово
	     аварцы
	        13
	      2
	             1

	    чеченцы
	        47
	     22
	             7

	      казахи
	         2
	      1
	             1

	азербайджанцы
	         3
	       -
	             -

	     чуваши
	         5
	       -
	             2

	  молдоване
	          2
	       -
	             2

	       татары
	          1
	       -
	             -

	   украинцы
	          3
	       -
	             2

	     мордва
	          3
	       -
	              -

	     белорусы
	          2
	       -
	              1

	        д.  Киево-Николаевка
	       узбеки
	          3
	       -
	              -

	      чуваши
	          2
	        -
	              -

	    молдоване
	          6
	        -
	              3

	       мордва
	          8
	        -
	              4

	         коми
	           4
	        1
	              1

	    белорусы
	           2
	         -
	              -

	     украинцы
	          11
	         -
	              2

	         д. Павловка
	      чеченцы
	           1
	         -
	              -

	    молдоване
	           1
	         -
	              1

	     украинцы
	           1
	         -
	              1

	      мордва
	           1
	         -
	              1

	          с. Белгаза
	      казахи
	           6
	         3
	               -

	         с. Свищёвка
	      узбеки
	           2
	         -
	               -

	     белорусы
	           1
	         -
	               -

	       аварцы
	          3
	        1
	               -

	          д. Андреевка
	            -
	          -
	         -
	               -

	          п. Юбилейный
	        казахи
	         30
	        5
	              13

	        мордва
	         16
	        -
	               6

	       чуваши
	         13
	        2
	               3

	     молдоване
	          5
	        -
	               1

	        узбеки
	          7
	        2
	               2

	       цыгане
	        17
	        4
	               4

	        немцы
	         2
	        -
	               2

	        татары
	         2
	        -
	               1

	  азербайджанцы
	         3
	        -
	               -

	      марийцы
	         1
	        -
	               -

	         с.Упоровка
	казахи
	2
	1
	1

	чеченцы
	2
	1
	0

	д. Ивановка
	-
	-
	-
	-

	д. Бирюковка
	-
	-
	-
	-

	Всего по МО:

	233
	45
	63

8. Национальные лидеры.

Джабраилов Шарип Магомедович – глава КФХ «Джабраилов»

Национальность: чеченец
Виноградов Алексей Васильевич – и.п. глава КФХ «Весна»
Национальность: цыган.
            Глава администрации

              Галаховского МО                                                                          В.И.Иванушкин

2